

Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS

Mågevej 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 77 23 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Per Friis Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 28.08.2002 ApS Mågevej 17 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 77 23 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Friis Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 29.5.1995 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.289 t.kr. mod 2.639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.200 t.kr. mod 2.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.289.055	2.639.023
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-155.245	-155.245
Andre finansielle indtægter	0	424.494
1 Øvrige finansielle omkostninger	-314.755	-156.930
Resultat før skat	2.819.055	2.751.342
Skat af årets resultat	-618.971	-604.037
Årets resultat	2.200.084	2.147.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.200.084	2.147.305
Disponeret i alt	2.200.084	2.147.305

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.811.368	15.966.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.811.368</u>	<u>15.966.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.811.368</u>	<u>15.966.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.098.505	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.098.505</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.905.092	3.073.283
Værdipapirer i alt	<u>2.905.092</u>	<u>3.073.283</u>
Likvide beholdninger	1.336.657	2.729.112
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.340.254</u>	<u>5.802.395</u>
Aktiver i alt	<u>21.151.622</u>	<u>21.769.008</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>12.485.988</u>	<u>10.285.904</u>
Egenkapital i alt		<u>12.610.988</u>	<u>10.410.904</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.413.406</u>	<u>1.297.553</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.413.406</u>	<u>1.297.553</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.554.392</u>	<u>2.969.817</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.554.392</u>	<u>2.969.817</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		1.772.720	2.072.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder		878.804	848.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		986.191	3.468.584
Selskabsskat		503.118	488.378
Anden gæld		<u>432.003</u>	<u>212.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.572.836</u>	<u>7.090.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.127.228</u>	<u>10.060.551</u>
Passiver i alt		<u>21.151.622</u>	<u>21.769.008</u>
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.138.599	8.263.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.147.305</u>	<u>2.147.305</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.285.904	10.410.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.200.084</u>	<u>2.200.084</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.485.988</u>	<u>12.610.988</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	90.000		
Andre finansielle omkostninger	<u>314.755</u>	<u>66.930</u>		
	<u>314.755</u>	<u>156.930</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.654.392	100.000	2.554.392	2.000.000
Deposita	<u>1.672.720</u>	<u>1.672.720</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.327.112</u>	<u>1.772.720</u>	<u>2.554.392</u>	<u>2.000.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022				<u>2.905.092</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-240.645</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.811 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29.05.1995 ApS, CVR-nr. 18825589, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.				
